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Włoszczowa, dnia 17 maja 2024r. 

 

AG.272.22.2024.MO 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą  

„Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej  

przy  I  LO we Włoszczowie – III etap”  

 

 

 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy  I  LO we Włoszczowie – III etap”, w dniach                          

27, 28,29  marca 2024 r. , wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający częściowo odpowiada na 

zapytania, o których mowa powyżej. 

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o informację czy w zakresie oferty należy wycenić małą architekturę widoczną na PZT? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Mała  architektury  podlega wycenie zgodnie z przedmiarem. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę rozmiaru płyty chodnikowej? Na rynku nie ma 

dostępnych płyt chodnikowych w rozm. 40x20x8. Płyty chodnikowe są zwyczajowo w formatach 

35x35x6cm lub 50x50x7cm. Ewentualnie w rozmiarze 40x20x8 można dostać kostkę eko. Poniżej 

zdjęcie poglądowe: 
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Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru płyty chodnikowej. Nawierzchnie 
utwardzone nalez y wykonac  zgodnie z dokumentacją projektową. 
 

Pytanie 3 

Proszę o podanie wymiarów tablicy informacyjnej ze schematem budynku ( hol). 

Odpowiedź na pytanie 3 

Do wyceny nalez y przyjąc  tablicę informacyjną w holu wejs ciowym ze schematem budynku. 
Tablica informacyjna płyta hpl 10-12mm o wym. (szr. x wys.) 294 x 398 montowana 10 cm nad 
posadzką (dopuszcza się podział na 2 częs ci dolna 294 x 320 z rysunkiem schemato w 
komunikacyjnych kondygnacji i listą pomieszczen , go rna z tytułem „Plan budynku” 294 x 78). 
Montaz  w sposo b niewidoczny/ ukryty, po obrysie listwa maskująca/ramka boczna profil 
aluminiowy szczotkowany. 
 

Pytanie 4 

Proszę o podanie specyfikacji lady szatniowej.  

Odpowiedź na pytanie 4 

Zamawiający załącza plik „specyfikacja lady”. 

 

Pytanie 5 

Proszę o wskazanie wymagań dotyczących  materiału z jakiego  ma być wykonana kotara 

sceniczna.  

Odpowiedź na pytanie 5 

Wymagania materiałowe dotyczące kotary scenicznej: 100% Poliester, wysokiej jakości, 

struktura pluszu o gramaturze min. 510 g/m2, szerokość rolki min 140cm. Wymagany certyfikat 

trudnopalności dla tkanin EN 13773, DIN 4102 B1; EN 13501-1 B-s1, odporny na plamienie. 

Marszczenie 50%, Kolor ciemny bordowy zbliżony do RAL 3004, góra wszyty pas tapicerski 

oczkowany co 25cm, w dolnej krawędzi wszyła taśma ołowiana 150-2009/mb. 

 

Pytanie 6 

Proszę o wskazanie ilości podestów przewidzianych do realizacji 

Odpowiedź na pytanie 6 

Zamawiający informuje, że należy wykonać 1 podest sceniczny o wymiarach wskazanych  

w projekcie i należy go uwzględnić w wycenie. 

 

Pytanie 7 

Proszę wskazać ilość sztankietów oraz ich długości. 

Odpowiedź na pytanie 7 

Sztankiety oświetleniowe łącznie 3 szt. (2 szt. nad sceną i 1 szt. na widowni), długość 5,0m. Min. 

nośność belki sztankietowej przy obciążeniu punktowym 70 kg, Min. nośność belki sztankietowej 

przy obciążeniu ciągłym przyłożonym na 1mb belki 70 kg/mb. Typowe sceniczne sztankiety 

oświetleniowe (maszty oświetleniowe) kratownicowe o przekroju trójkątnym z rur stalowych w 

układzie DUO290 (rura nośna 50 mm), całość cynkowana ogniowo i malowana proszkowo na 

kolor czarny. Sterowanie manualne z systemem samohamującym, zabezpieczenie przed 

niekontrolowanym upadkiem ładunku, zawiesia linowe dedykowane.  
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W ramach dostawy mechaniki sceny Wykonawca zapewni sporządzenie projektu technicznego 

warsztatowego technologii scenicznej. 

Pytanie 8 

Proszę o wskazanie rozstawu między listwami –okładziny ścian (czy jest jednakowa z rozstawem 

okładziny sufitów) 

Odpowiedź na pytanie 8 

Rozstaw między listwami okładzin jest zro z nicowany w zalez nos ci od pomieszczenia. Osiowy 
rozstaw listew nalez y przyjąc  zgodnie z opisem na rysunkach w projekcie wnętrz. 

Pytanie 9 

Proszę o wskazanie  grubości listwy okładziny sufitu  (czy jest jednakowa z grubością okładziny 

ściennej) 

Odpowiedź na pytanie 9 

W holu wejs ciowym grubos c  listew okładziny sufitowej i okładziny s ciennej jest jednakowa  36-
40mm. 

Pytanie 10 

Proszę o wskazanie forniru z jakiego mają być wykonane listwy okładziny ściennej. 

Odpowiedź na pytanie 10 

Fornir dębowy naturalny, odcien  jasny ciepły. Zamawiający dopuszcza zamiennie zastosowanie 
okleiny drewnopodobnej dekor drewno dąb naturalny hamilton, powierzchnia o strukturze 
drewna odwzorowującej wydrukowany obraz, niepowtarzalny wzo r paneli na powierzchni co 
najmniej 8m2, klasyfikacja ogniowa co najmniej trudnopalne. 

Pytanie 11 

Proszę o potwierdzenie materiałów z jakich ma zostać wykonana podłoga sali gimnastycznej 

oraz siłowni. Poniżej opinia wiodącego na rynku producenta podłóg sportowych: 

 

„W związku z faktem wieloletniego doświadczenia w realizacji podłóg sportowych informuję, że  - w 

zakresie nawierzchni poliuretanowej dla podłogi sportowej przewidzianej na Sali gimnastycznej 

oraz siłowni dla hali w m. Włoszczowa, - realizacja wierzchniej warstwy z poliuretanu jest 

wykonywana na budowie ręcznie, poprzez wylewanie i rozprowadzanie pacami (raklami), więc 

nigdy nie jest rozłożona równomiernie, przez co traci estetyczny wygląd oraz dodatkowo w 

miejscach gdzie warstwa jest najcieńsza (w wyniku nierównomiernego ręcznego rozprowadzenia) 

wierzchnia warstwa poliuretanu narażona jest na szybsze ścieranie. Jednocześnie wierzchnia 

warstwa poliuretanu podczas wykonywania prac, aż do jej całkowitego zaschnięcia narażona jest 

na przyklejanie się pyłów, owadów i innych lekkich elementów przenoszonych w powietrzu, przez co 

staje się osłabiona oraz traci estetyczny wygląd. Cała poliuretanowa nawierzchnia sportowa 

pozbawiona jest impregnacji środkiem stanowiącym zabezpieczenie przeciw pleśniowe i 

bakteriostatyczne. Wylana nawierzchnia poliuretanowa jest mocno błyszcząca i w celu jej 

zmatowienia stosuje się specjalne lakiery o bardzo cienkiej warstwie (dziesiąte części milimetra 

grubości) i jest to właściwa warstwa użytkowa. W miejscach intensywnie użytkowanych może 

dochodzić do szybszego wycierania lakieru. Zgodnie z doświadczeniem użytkowników hal można 

stwierdzić, że okres użytkowania takiej nawierzchni wynosi od 3 do 5 lat. Po tym czasie trzeba 

nawierzchnię ponownie odtwarzać, czyli ponosić znowu koszty. Rozwiązaniem dedykowanym dla 
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pomieszczenia siłowni w zakresie podłogi są maty typu puzzle, natomiast w zakresie pomieszczenia 

Sali gimnastycznej – wykładzina sportowa o poziomie amortyzacji min. P2.” 

Odpowiedź na pytanie 11 

Zamawiający informuje, z e posadzki w sali gimnastycznej i siłowni nalez y wykonac  zgodnie z 
projektem. 

Pytanie 12 

Proszę o potwierdzenie lokalizacji szafy sterowej (I piętro, pomieszczenie serwerowni). Poniżej 
załączam opinię producenta wind: 
 

”Umieszczanie szafy sterowej w pomieszczeniu serwerowni będzie powodowało nadmierne 

nagrzewanie się elementów sterowania oraz oleju hydraulicznego i z pewnością nie pozostanie bez 

wpływu na pracę urządzenia. W mojej ocenie należałoby przenieść lokalizację szafy albo do 

pomieszczenia szatni na parterze, ewentualnie usytuować ją na piętrze w korytarzu przy windzie.” 

Odpowiedź na pytanie 12 

Zamawiający dopuszcza wykonanie szafy sterowej dźwigu we wnęce (z pom. serwerowni) 

dostępnej z korytarza przy dźwigu na 1 piętrze lub montaż dźwigu, w którym agregat i szafa 

sterowa znajdują się bezpośrednio w szybie dźwigu. 

Pytanie 13 

Proszę o informację czy układ różnicowania ciśnienia w  drodze ewakuacyjnej klatki schodowej 

jest wykonany w poprzednich etapach czy będzie w zakresie prac III etapu – brak informacji w 

przedmiarze .  

Odpowiedź na pytanie 13 

Zakres III etapu obejmuje wykonanie układu ro z nicowania cis nienia w  drodze ewakuacyjnej 
klatki schodowej i nalez y go uwzględnic  w wycenie. 

Pytanie 14 

Proszę o informację czy podejścia kanałów wentylacyjnych do central wentylacyjnych będą tak 

przygotowane, że nie będzie konieczności montażu dodatkowych kształtek wentylacyjnych, 

izolacji termicznej, płaszcza z blachy stalowej ocynkowanej – brak w przedmiarze informacji o 

dodatkowych materiałach instalacyjnych. 

Odpowiedź na pytanie 14 

Kanały w obrębie central wentylacyjnych i wentylatora napowietrzającego 
na dachu należy dopasować do króćców przyłączeniowych urządzeń, w 
zależności od wybranego producenta i modelu. 

Pytanie 15 

Proszę o informację w czyim zakresie jest podłączenie chłodnicze, automatyka - agregatów 

chłodniczych do centrali wentylacyjnej  N1/W1 , - brak informacji w przedmiarze .  

Odpowiedź na pytanie 15 

Podłączenie chłodnicze, automatyka  agregato w chłodniczych do centrali wentylacyjnej  N1/W1 
jest w zakresie wykonawcy III etapu i nalez y je uwzględnic  w wycenie. 
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Pytanie 16 

Proszę o informację gdzie należy zamontować ( wskazać miejsce ) sterowniki ( zadajniki ) do 

central wentylacyjnych. Czy na obecnym etapie są przygotowane przewody komunikacyjne wraz 

z zasilaniem na trasie centrala wentylacyjna wskazane miejsce montażu sterownika .  

Odpowiedź na pytanie 16 

Sterowniki i przewody komunikacyjne wraz z zasilaniem na trasie centrala wentylacyjna - miejsce 

montażu sterownika są w zakresie wykonawcy III etapu i należy je uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 17 

Proszę o informację czy pod wszystkie urządzenia wentylacyjne są przygotowane konstrukcje 

wsporcze na dachu . ?  

Odpowiedź na pytanie 17 

Tak.  Zgodnie z projektem konstrukcji dachu. 

Pytanie 18 

Wg dostawców i producentów spieków kwarcowych blaty umywalkowe powinny mieć gr. 12 

mm, a nie 6 mm jak jest w projekcie. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić blaty gr. 12 

mm. 

Odpowiedź na pytanie 18 

Do wyceny przyjąć blaty gr. 12 mm. 

Pytanie 19 

Wg dokumentacji dźwig osobowy ma być hydrauliczny. Niestety na rzutach nie ma pomieszczenia 

na maszynownie. Czy Zamawiający dopuszcza dźwig osobowy elektryczny? 

Odpowiedź na pytanie 19 

Zamawiający załącza kartę techniczną dla dźwigu osobowego. 

Pytanie 20 

Czy siedziska składane ze sklejki na trybunach mają posiadać dodatkowo nakładkę z tapicerki? 

Odpowiedź na pytanie 20  

Nie. 

Pytanie 21  

Po czyjej stronie będzie koszt wymiany materiałów eksploatacyjnych? 

 Odpowiedź na pytanie 21 

Po stronie Zamawiającego. 

Pytanie 22  

Czy Zagospodarowanie terenu należy wycenić zgodnie z przedmiarem czy zgodnie z 

dokumentacją czyli razem z małą architekturą, zestawem street workout, zielenią, 

boiskami itp.?  

Odpowiedź na pytanie 22  

Zgodnie z przedmiarem. 
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Pytanie 23  

Prosimy wskazać w dokumentacji gdzie jest rozbiórka łącznika -dział nr 1 z przedmiaru 

budowlanego.  

Odpowiedź na pytanie 23  

Dokumentacja projektowa w zał. nr 9a Hala sportowa Pb+ pw część I Hala PB Projekt techniczny 

tom II arch. 

Pytanie 24  

Czy garaż jest już rozebrany czy trzeba ująć w wycenie?  

Odpowiedź na pytanie 24   

Rozbiórka garażu nie podlega wycenie. 

Pytanie 25  

Czy należy wycenić lustro gimnastyczne z drążkiem w Sali gimnastycznej?  

Odpowiedź na pytanie 25 

Tak. 

Pytanie 26 

W przedmiarze instalacji elektrycznej, w dziale 8. Instalacja fotowoltaiczna poz. 78 

„Mechaniczne pogrążanie uziomów pionowych prętowych w gruncie kat.I-II”, czy prace 

zawarte w tej pozycji nie zostaną wykonane w etapie II w zakresie instalacji 

odgromowej. Zauważamy, że etap ten nie obejmuje wykonania instalacji odgromowej . 

Odpowiedź na pytanie 26  

Instalacja odgromowa została wykonana zgodnie z przepisami oraz projektem 

wykonawczym. Część otokowa została wykonana zgodnie z założeniami projektowymi, 

a pomierzona rezystancja uziemienia w każdym ze złączy pomiarowych jest niższa od 

minimalnej wymaganej.  

Pytanie 27  

Czy w etapie III należy wyceniać: urządzenia CCTV tj.: UPS; Rejestrator IP; Switch POE, 

Stację roboczą?  

Odpowiedź na pytanie 27  

Tak. 

Pytanie 28  

Kto będzie ponosił gwarancje za roboty wykonane w Etapie I i III?  

Odpowiedź na pytanie 28  

Wykonawcy etapu I i III. 

Pytanie 29  

Prosimy o potwierdzenie czy grzejniki zgodnie z dokumentacja. c.o podlegają wycenie, 

brak pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na pytanie 29  
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Zakres III etapu obejmuje wykonanie instalacji c.o. w ilos ci wskazanej w przedmiarze branz y 

sanitarnej Grzejniki nie podlegają wycenie. 

Pytanie 30  

Prosimy o potwierdzenie czy nagrzewnice wodne na hali zgodnie z dokumentacją podlegają 

wycenie, brak pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na pytanie 30  

Nagrzewnice wodne podlegają wycenie. 

Pytanie 31  

Prosimy o potwierdzenie czy kurtyny wodne zgodnie z dokumentacją podlegają 

wycenie, brak pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na pytanie 31  

Kurtyny wodne  podlegają wycenie. 

Pytanie 32 

Prosimy o potwierdzenie czy węzeł cieplny zgodnie z dokumentacja podlega wycenie, 

brak pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na pytanie 32  

Węzeł cieplny wykonano we wcześniejszym etapie i nie należy go uwzględniać w 

wycenie. 

Pytanie 33 

Prosimy o potwierdzenie czy kanały wentylacyjne wraz z asortymentem zgodnie z 

dokumentacja podlegają wycenie, brak pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź na pytanie 33  

Kanały wentylacyjne wykonano we wcześniejszym etapie i nie należy ich uwzględniać w 

wycenie. Zakres III etapu obejmuje wykonanie urządzeń i asortymentu instalacji wentylacji 

mechanicznej w ilości wskazanej w przedmiarze branży sanitarnej i należy je uwzględniać w 

wycenie. 

Pytanie 34   

W związku z podziałem inwestycji na etapy prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienia 

należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem.  

Odpowiedź na pytanie 34  

Zakres zamówienia należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiary mają 

charakter pomocniczy 

Pytanie 35  

Z racji, że dokumentacja jest na wszystkie etapy, a przetarg dotyczy etapu III, prosimy o 

potwierdzenie, że należy wycenić zakres tylko w udostępnionych przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 35 

Zakres zamówienia należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiary mają 

charakter pomocniczy 
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Pytanie 36  

Czy drzwi wewnętrzne aluminiowe są w zakresie etapu III?  

Odpowiedź na pytanie 36  

Tak. 

Pytanie 37 

Jaką tablice informacyjną należy wycenić w pozycji 84 przedmiar budowlany? 

 

Odpowiedź na pytanie 37  

Do wyceny nalez y przyjąc  tablicę informacyjną w holu wejs ciowym ze schematem budynku. 

Tablica informacyjna płyta hpl 10-12mm o wym. (szer. x wys.) 294 x 398 montowana 10 cm nad 

posadzką (dopuszcza się podział na 2 częs ci dolna 294 x 320 z rysunkiem schemato w 

komunikacyjnych kondygnacji i listą pomieszczen , go rna z tytułem „Plan budynku” 294 x 78). 

Montaz  w sposo b niewidoczny/ ukryty, po obrysie listwa maskująca/ramka boczna profil 

aluminiowy szczotkowany.  

Pytanie 38  

Czy tablica elektroniczna wyników jest w zakresie przetargu? Brak w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 38  

Zakres III etapu obejmuje montaz  tablicy elektronicznej wyniko w wraz z kompletnym 

oprzyrządowaniem i sterowaniem i nalez y go uwzględnic  w wycenie. 

Pytanie 39 

Czy wyposażanie: Siatkówka – boisko główne jest w zakresie przetargu? Brak w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 39  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 40  

Czy wyposażanie: Siatkówka – boisko treningowe jest w zakresie przetargu? Brak w 

przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 40  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 41  

Czy wyposażanie: Piłka ręczna – boisko główne o wym, 20x40m jest w zakresie przetargu? Brak 

w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 41  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 42 

Czy wyposażanie: Tenis ziemny – boisko główne jest w zakresie przetargu? Brak w 

przedmiarach.  
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Odpowiedź na pytanie 42 

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 43  

Czy wyposażanie: materace ochronne na słupy jest w zakresie przetargu? Brak w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 43  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 44  

Czy wyposażanie: strefy magazynowej w regały, szafy metalowe, stojaki na piłki, jest w zakresie 

przetargu? Brak w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 44  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 45  

Czy wykonawca ma wycenić wyposażanie meblowe zgodnie z przedmiarem czy dokumentacją? 

Są rozbieżności ilościowe przykładowo w przedmiarze krzesła w auli 154szt, w opisie wnętrz 

160 szt, krzesła w Sali konferencyjne przedmiar 32szt, w opisie wnętrz 36szt.  

Odpowiedź na pytanie 45  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie sportowe zgodnie z projektem i należy go 

uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 46  

Prosimy podać parametry i rysunek lady szatniowej – pozycja 85 przedmiar budowlany. 

Brak w dokumentacji.  

Odpowiedź na pytanie 46 

Zamawiający załącza plik „specyfikacja lady”. 

Pytanie 47  

W przedmiarze brak zestawu wypoczynkowego na korytarzu 1 piętra, przedstawionego w OT na 

str. 48. Czy należy uwzględnić w ofercie? Jeśli tak, wnosimy o podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 47 

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie meblowe zgodnie z projektem i nalez y go 

uwzględnic  w wycenie. Do wyceny nalez y przyjąc  1 kpl. zestawu wypoczynkowego na korytarzu 

1 piętra, ilos c  poszczego lnych elemento w składowych nalez y przyjąc  tak, jak wskazano w opisie 

w projekcie wnętrz str. 47-49 tj.: 2 moduły naroz ne, 5 moduło w prostych, 2 stołki okrągłe 

(ottomany). Zamawiający dopuszcza zastosowanie moduło w zbiorowych zamiast pojedynczych 

(np. 1 moduł podwo jny zamiast 2 pojedynczych, czyli w taki sposo b, aby sumaryczna ilos c  i 

wymiary były zgodne z projektem) pod warunkiem, z e takie rozwiązanie jest systemowym 

rozwiązaniem producenta zestawu. 
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Pytanie 48 

W przedmiarze brak szafy na ubrania, przedstawionej w OT na str. 43. Czy należy 

uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, wnosimy o podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 48 

60x40x180. Ilość: pom. A0.13 socjalne – 2 szt., pom. A0.18 biuro – 1 szt., pom. A0.07 biuro 

zawodów – 2 szt.Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposażenie meblowe zgodnie z 

projektem i należy go uwzględnić w wycenie. Do wyceny należy przyjąć szafy na ubrania o 

wymiarach (dł. x szer. x wys.) 

Pytanie 49  

W przedmiarze brak szafy zamykanej, przedstawionej w OT na str. 44. Czy należy 

uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, wnosimy o podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 49  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie meblowe zgodnie z projektem i 

nalez y go uwzględnic  w wycenie. Do wyceny nalez y przyjąc  następującą ilos c  szaf 

zamykanych (wszystkie szafy zamykane z tego samego zestawu, co szafy na ubrania) o 

wymiarach (dł. x szer. x wys.): 

-  pom. A0.13 socjalne – szafa zamykana z 5 po łkami o regulowanej wysokos ci, drzwi pełne,  wym. 

60x40x180 – 2 szt. 

-  pom. A0.18 biuro – szafa zamykana z 5 po łkami o regulowanej wysokos ci, drzwi pełne, wym. 

60x40x180 – 2 szt., szafa zamykana z 5 po łkami o regulowanej wysokos ci, dwudrzwiowa drzwi 

dwudzielne (dolne pełne, go rne przeszklone), wym. 80x40x180 – 3 szt. 

-  pom. A0.07 biuro zawodo w – szafa zamykana z 5 po łkami o regulowanej wysokos ci, 

dwudrzwiowa drzwi dwudzielne (dolne pełne, go rne przeszklone), wym. 80x40x180 – 1 szt. 

Pytanie 50  

W przedmiarze brak szafek indywidualnych 4-osobowych w pokojach trenerów, 

przedstawionych w OT na str. 53. Czy należy uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, wnosimy o 

podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 50  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie meblowe zgodnie z projektem i nalez y go 

uwzględnic  w wycenie. Ilos c  szafek indywidualnych 4-osobowych w pokojach trenero w nalez y 

przyjąc  tak, jak wskazano w opisie w projekcie wnętrz tj. 3 szt. 

Pytanie 51  

W przedmiarze brak szafy metalowej w pokojach trenerów, przedstawionej w OT na str. 53. Czy 

należy uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, wnosimy o podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 51  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie meblowe zgodnie z projektem i nalez y go 

uwzględnic  w wycenie. Do wyceny nalez y przyjąc  ilos c  szaf metalowych w pokojach trenero w 

tak, jak wskazano w opisie w projekcie wnętrz str. 53-55. 

Pytanie 52  

W przedmiarze brak regałów ściennych, przedstawionych w OT na str. 54. Czy należy 
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uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, wnosimy o podanie ilości.  

Odpowiedź na pytanie 52  

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie meblowe zgodnie z projektem i nalez y go 

uwzględnic  w wycenie. Do wyceny nalez y przyjąc  1 kpl. regało w s ciennych w szafie wnękowej, 

ilos c  poszczego lnych elemento w składowych nalez y przyjąc  tak, jak wskazano w opisie w 

projekcie wnętrz str. 55-56. 

Pytanie 53  

Wnosimy o zamieszczenie parametrów wyposażenia ujętego w pozycjach: 91, 92 przedmiaru 

(stół konferencyjny modułowy / stół konferencyjny).  

Odpowiedź na pytanie 53  

Zamawiający zamieszcza parametry stoło w konferencyjnych: 

- Sto ł konferencyjny pom. A0.07 biuro zawodo w – 1 szt. 

Wymiary (dł. x szer. x wys.) 330-340 x 110-120 x 72-75, 

Konstrukcja wsporcza stabilna, stalowa malowana proszkowo kolor czarny, niekolidująca z 

fotelami, możliwość ustawienia 5 foteli wzdłuż każdej z dłuższych krawędzi, 

Blat płyta meblowa min. 32mm, okleina hpl premium matowy z fakturą, kolor jasny szary zbliżony 

do RAL 7035,  

Wyposażony w mediaporty 2 szt. wpuszczane w blat z zamykaną uchylną pokrywą metalową 

aluminiową, przewody prowadzone w sposób niewidoczny w systemowej listwie podblatowej 

oraz w podstawie (nodze) stołu. 

Przykładowy widok stołu konferencyjnego 
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- Stoły konferencyjne mobilne pom. A0.19 sala konferencyjna – 8 szt. 
Wymiary (dł. x szer. x wys.) 160 x 80 x 72-75, 
Konstrukcja wsporcza stabilna, stalowa malowana proszkowo kolor czarny, niekolidująca z 
fotelami wzdłuż dłuższych krawędzi, 
Wyposaz one w ko łka z blokadą/rolki ułatwiające transport,  
Blat płyta hpl min. 16mm lub płyta meblowa min. 25mm, okleina hpl premium matowy z fakturą, 
kolor jasny szary zbliżony do RAL 7035, blat składany z blokadą zabezpieczająca przed 
samoczynnym złożeniem/rozłożeniem. Zintegrowane łączniki do łączenia blato w, moz liwos c  
dowolnego ustawienia. 
Wyposażony w mediaport 1 szt. wpuszczany w blat z zamykaną uchylną pokrywą metalową 
aluminiową, przewody prowadzone w sposób niewidoczny w systemowym korycie 
podblatowym, możliwość łączenia szeregowo. 
Przykładowy widok stołu konferencyjnego.
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Pytanie 54 

Czy akcesoria i sprzęt gimnastyczny wymieniony w opisie aranżacji wnętrz np. piłki, materace, 

ławeczki, skrzynie, kozły są w zakresie przetargu? Brak w przedmiarach.  

Odpowiedź na pytanie 54 

Zakres III etapu obejmuje kompletne wyposaz enie sportowe zgodnie z projektem i nalez y go 

uwzględnic  w wycenie. 

Pytanie 55 

Prosimy o potwierdzenie czy instalacja podciśnieniowego odwodnienia dachu podlega wycenie 

na tym postępowaniu czy została już wykonana.  

Odpowiedź na pytanie 55  

Instalacja podciśnieniowego odwodnienia dachu została wykonana we wcześniejszym etapie i 

nie należy jej uwzględniać w wycenie. 

Pytanie 56  

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja hydrantowa w budynku nie jest w zakresie wyceny na 

tym postępowaniu przetargowym.  

Odpowiedź na pytanie 56 

Zakres III etapu obejmuje wykonanie instalacji hydrantowej w istniejącym łączniku objętym 

przebudową i należy ją uwzględniać w wycenie w ilości wskazanej w przedmiarze branży 

sanitarnej. Pozostała część instalacji hydrantowej w dalszej części budynku została wykonana 

we wcześniejszym etapie i nie należy jej uwzględniać w wycenie.  

Pytanie 57 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót na tym postępowaniu przetargowym nie obejmuje 

żadnych instalacji sanitarnych zewnętrznych.  

Odpowiedź na pytanie 57 

Zakres III etapu obejmuje wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej na potrzeby 

odwodnienia wykonywanych w III etapie utwardzeń terenu i należy je uwzględniać w wycenie. 

Zamawiający załącza pomocniczy rysunek z zaznaczonym zakresem instalacji zewnętrznych III 

etapu. 

Pytanie 58 

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ciepła technologicznego nie podlega wycenie na tym 

etapie postępowania przetargowego.  

Odpowiedź na pytanie 58  

Instalacja ciepła technologicznego nie podlega wycenie. 

Pytanie 59 

Prosimy o potwierdzenie czy system nadciśnieniowego nawiewu powietrza klatki schodowej 2 

podlega wycenie na tym etapie postepowania przetargowego. 

Odpowiedź na pytanie 59 

Zakres III etapu obejmuje wykonanie systemu nadciśnieniowego nawiewu powietrza klatki 

schodowej 2 i należy go uwzględniać w wycenie. 
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Pytanie 60  

Zamieszczona dokumentacja projektowa zawiera całość prac budowlanych i instalacyjnych ze 

względu na podział inwestycji na etapy prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót do 

wykonania w II etapie ewentualnie prosimy o zmianę zapisów SWZ oraz umowy poprzez zmianę 

wynagrodzenia z ryczałtowego na kosztorysowe. 

Odpowiedź na pytanie 60 

Zamawiający nie wyraz a zgody na zmianę wynagrodzenia z ryczałtowego na kosztorysowe. 

 

Pytanie 61 

W związku z rozbieżnościami między dokumentacją a przedmiarem prosimy o potwierdzenie,  

że rurociągi instalacji wody, kanalizacji sanitarnej oraz c.o. wraz z armaturą należy wycenić 

zgodnie z przedmiarem. Dokumentacja projektowa zawiera więcej ilości rurociągów i armatury 

niż podano w przedmiarze. Jeśli  wycenie podlegają inne ilości niż podano w przedmiarze 

prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót dla w/w instalacji. Na podstawie 

zamieszczonej dokumentacji Oferent nie jest w stanie oszacować jaka część instalacji została już 

wykonana w poprzednich etapach. 

Odpowiedź na pytanie 61  

Ilos c  rurociągo w instalacji wody, kanalizacji sanitarnej oraz c.o. wraz z armaturą do wykonania w 

III etapie nalez y wycenic  zgodnie z przedmiarem. 

 

Pytanie 62 

Czy instalacja oświetlenia zewnętrznego jest do wyceny i wykonania w III etapie prac? 

Odpowiedź na pytanie 62  

Instalacja oświetlenia zewnętrznego przewidziana do wykonania w kolejnym etapie. 

Pytanie 63 

Czy instalacja odgromowa jest do wyceny i wykonania w III etapie prac? Zauważamy, że w 

przedmiarze w dziale Instalacja fotowoltaiczna są prace do wykonania w zakresie instalacji 

odgromowej nie adekwatne do zakresu prac w tym dziale.  

Odpowiedź na pytanie 63  

Instalacja odgromowa została wykonana zgodnie z przepisami oraz projektem wykonawczym. 

Część otokowa została wykonana zgodnie z założeniami projektowymi, a pomierzona 

rezystancja uziemienia w każdym ze złączy pomiarowych jest niższa od minimalnej wymaganej.  

Pytanie 64 

Kto będzie poprawiał błędnie wykonane wypusty oświetleniowe (miejsce montażu oprawy nie 

będzie pokrywało się z wykonanym wypustem) Wykonawca II etapu i Wykonawca III etapu. 

Zauważamy, że etap III nie zawiera wykonania okablowania. 

Odpowiedź na pytanie 64 

Zamawiający nie zakłada błędnego wykonania wpustów oświetleniowych. 

Pytanie 65  

Na projekcie instalacji elektrycznych na poziomie parteru zaznaczono oprawy oznaczone liczbą 

12. Brak opisu oprawy w legendzie lub w opisie projektu. Prosimy o podanie typu oprawy, 

która ma zostać zamontowana w tym miejscu.  
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Odpowiedź na pytanie 65 

Wiszące oprawy oświetleniowe tworzące jednolitą kompozycję - dekoracyjne 

transparentne kule szklane z bąbelkami o średnicy ok. 90-100mm (masa pojedynczej 

kuli do 1kg), indywidualne zawiesia cięgna stalowe ze zintegrowanym przewodem 

powlekane, oprawy na różnej wysokości – długość zawiesi zróżnicowana (maksymalna 

długość ok. 400cm), układ nieregularny 

Podstawa blacha polerowana lustrzana ze stali nierdzewnej (identyczna jak panele sufitu 

podwieszanego) zintegrowana z sufitem podwieszanym.  

Wymiary podstawy ok. 200x200 cm (w formie kwadratu lub prostokąta) 

Żarówki wymienne LED G4, moc max. 3W, temperatura/ barwa światła 4000K - 6000K 

(neutralne/ zimne), z funkcją ściemniania 

Ilość łącznie 6x12 szt. = 72 szt. 

Sterowanie zbiorcze (w recepcji/ szatni). 
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Pytanie 66 

Czy należy przyjąć do wyceny, jako nawierzchnię sportową, wykładzinę sportową PCV o grub. 

min. 7,5 mm na ruszcie sportowym przebadanym na zgodność z obowiązującą normą EN 14904 

Nawierzchnie terenów sportowych – Halowe nawierzchnie sportowe przeznaczone do 

uprawiania wielu dyscyplin sportowych – posiadającą podstawowe certyfikaty światowych 

organizacji sportowych, takich jak: FIVB, FIBA, EHF lub IHF? 

 

Odpowiedź na pytanie 66  

Zamawiający wymaga, aby wykładzina sportowa pcv posiadała grubość całkowitą określoną w 

projekcie tj. min. 8mm na drewnianej konstrukcji podwójnie legarowanej. Całość systemu: 

podkonstrukcja + wykładzina pcv musi być zgodna z obowiązującą normą EN 14904 i przebadana 

w notyfikowanej jednostce.  

Zamawiający wymaga przedstawienia dla oferowanej podłogi sportowej przynajmniej 2 

certyfikatów lub rekomendacji międzynarodowych federacji sportowych: certyfikatu FIBA oraz 

przynajmniej 1 certyfikatu lub rekomendacji innej międzynarodowej federacji sportowej spośród 

FIVB, BWF, IHF i EHF. 

Pytanie 67 

Czy wykładzina PCV powinna być zbrojona siatką z włókna szklanego, która zabezpiecza 
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wykładzinę przed uszkodzeniami mechanicznymi spowodowanymi min. obuwiem typu szpilki 

oraz osprzętem tj. stoliki, krzesła itp. oraz posiadać warstwę wierzchnią PCV gr. min. 2mm, która 

odpowiada za żywotność wykładziny?  

 

Odpowiedź na pytanie 67  

Wykładzina pcv musi być zbrojona nietkanym rozproszonym włóknem szklanym. Wykładzina 

musi posiadać kompleks warstwy wierzchniej min. 2 mm. 

Pytanie 68 

Proszę o uzupełnienie parametrów technicznych dla dźwigu osobowego. 

Odpowiedź na pytanie 68  

Zamawiający załącza kartę techniczną dla dźwigu osobowego. 

Pytanie 69  

Czy do wyceny należy uwzględnić elementy małej architektury? 

Odpowiedź na pytanie 69 

Zewnętrzne elementy małej architektury nie są przedmiotem III etapu i nie należy ich 

uwzględniać w wycenie. 

 

W związku z tym, że pozostały jeszcze pytania wymagające dodatkowego czasu na przygotowanie 

odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 

2023r. poz. 1605 ) zmienia termin składania i otwarcia ofert  oraz zmienia termin związania 

ofertą: 

 

Po zmianach: 

1) Rozdział 9. pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawcy będą związani ofertami od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert  - do dnia  27.06.2024 r. 

 

 

2) Rozdział 11. pkt 14 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert:  do dnia 29.05.2024 r. do godziny 1200. 

 

3) Rozdział 12. pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  29.05.2024 r.  o godzinie 1215. 

 

Pozostałe odpowiedzi na zadane pytania  Zamawiający przekaże Wykonawcom oraz 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania, niezwłocznie po ich 

przygotowaniu.   
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UWAGA: Zmiana   treści   Specyfikacji   Warunków   Zamówienia   jest wiążąca   dla   
wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. W wyniku 
dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia                            
o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 17.05.2024r. oraz zostało zamieszczone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 
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